
206004/206004-2014-11266(1) 

lliliillllllliilii 
№ 206004-2014-11266 

CfT 15.09.14 

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 15 сентября 2014 года № 423 

О досрочном завершении долгосрочной целевой 
программы "Совершенствование и развитие 

автомобильных дорог Ленинградской области 
на 2009 - 2020 годы" и признании утратившими силу 

отдельных постановлений Правительства 
Ленинградской области 

В соответствии с Федеральным законом от 7 мая 2013 года 
№ 104-ФЗ "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской 
Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации 
в связи с совершенствованием бюджетного процесса" в части внесения 
изменений в статью 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации 
Правительство Ленинградской области п о с т а н о в л я е т : 

1. Завершить досрочно долгосрочную целевую программу 
"Совершенствование и развитие автомобильных дорог Ленинградской 
области на 2009 - 2020 годы". 

2. Принять к сведению информацию о выполнении долгосрочной 
целевой программы "Совершенствование и развитие автомобильных дорог 
Ленинградской области на 2009 - 2020 годы" в 2009 - 2013 годах. 

3. Признать утратившими силу: 
постановление Правительства Ленинградской области от 2 марта 

2009 года № 45 "О долгосрочной целевой программе "Совершенствование 
и развитие автомобильных дорог Ленинградской области на 2009 -
2011 годы"; 

постановление Правительства Ленинградской области от 3 июля 
2009 года № 192 "О внесении изменений в постановление Правительства 
Ленинградской области от 2 марта 2009 года № 45 "О долгосрочной 
целевой программе "Совершенствование и развитие автомобильных дорог 
Ленинградской области на 2009 - 2011 годы"; 



206004/206004-2014-11266( 1) 

2 

постановление Правительства Ленинградской области от 23 октября 
2009 года № 319 "О внесении изменений в постановление Правительства 
Ленинградской области от 2 марта 2009 года № 45 "О долгосрочной 
целевой программе "Совершенствование и развитие автомобильных дорог 
Ленинградской области на 2009 - 2011 годы"; 

постановление Правительства Ленинградской области от 11 марта 
2010 года № 48 "О внесении изменений в постановление Правительства 
Ленинградской области от 2 марта 2009 года № 45 "О долгосрочной 
целевой программе "Совершенствование и развитие автомобильных дорог 
Ленинградской области на 2009 - 2012 годы"; 

постановление Правительства Ленинградской области от 12 мая 
2010 года № 117 "О внесении изменений в постановление Правительства 
Ленинградской области от 2 марта 2009 года № 45 "О долгосрочной 
целевой программе "Совершенствование и развитие автомобильных дорог 
Ленинградской области на 2009 - 2012 годы"; 

постановление Правительства Ленинградской области от 24 августа 
2010 года № 225 "О внесении изменений в постановление Правительства 
Ленинградской области от 2 марта 2009 года № 45 "О долгосрочной 
целевой программе "Совершенствование и развитие автомобильных дорог 
Ленинградской области на 2009 - 2012 годы"; 

постановление Правительства Ленинградской области от 29 октября 
2010 года № 286 "О внесении изменений в постановление Правительства 
Ленинградской области от 2 марта 2009 года № 45 "О долгосрочной 
целевой программе "Совершенствование и развитие автомобильных дорог 
Ленинградской области на 2009 - 2012 годы"; 

постановление Правительства. Ленинградской области от 24 декабря 
2010 года № 353 "О внесении изменений в постановление Правительства 
Ленинградской области от 2 марта 2009 года № 45 "О долгосрочной 
целевой программе "Совершенствование и развитие автомобильных дорог 
Ленинградской области на 2009 - 2012 годы"; 

постановление Правительства Ленинградской области от 18 марта 
2011 года № 55 "О внесении изменений в постановление Правительства 
Ленинградской области от 2 марта 2009 года № 45 "О долгосрочной 
целевой программе "Совершенствование и развитие автомобильных дорог 
Ленинградской области на 2009 - 2012 годы"; 

постановление Правительства Ленинградской области от 8 сентября 
2011 года № 284 "О внесении изменений в постановление Правительства 
Ленинградской области от 2 марта 2009 года № 45 "О долгосрочной 
целевой программе "Совершенствование и развитие автомобильных дорог 
Ленинградской области на 2009 - 2020 годы"; 

постановление Правительства Ленинградской области от 29 сентября 
2011 года № 308 "О внесении изменений в постановление Правительства 
Ленинградской области от 2 марта 2009 года № 45 "О долгосрочной 
целевой программе "Совершенствование и развитие автомобильных дорог 
Ленинградской области на 2009 - 2020 годы"; 



206004/206004-2014-112б6( 1) 

3 

постановление Правительства Ленинградской области от 26 декабря 
2011 года № 452 "О внесении изменений в постановление Правительства 
Ленинградской области от 2 марта 2009 года № 45 "О долгосрочной 
целевой программе "Совершенствование и развитие автомобильных дорог 
Ленинградской области на 2009 - 2020 годы"; 

постановление Правительства Ленинградской области от 25 мая 
2012 года № 176 "О внесении изменений в постановление Правительства 
Ленинградской области от 2 марта 2009 года № 45 "О долгосрочной 
целевой программе "Совершенствование и развитие автомобильных дорог 
Ленинградской области на 2009 - 2020 годы"; 

постановление Правительства Ленинградской области от 18 декабря 
2012 года № 409 "О внесении изменений в постановление Правительства 
Ленинградской области от 2 марта 2009 года № 45 "О долгосрочной 
целевой программе "Совершенствование и развитие автомобильных дорог 
Ленинградской области на 2009 - 2020 годы"; 

постановление Правительства Ленинградской области от 14 марта 
2013 года № 69 "О внесении изменений в постановление Правительства 
Ленинградской области от 2 марта 2009 года № 45 "О долгосрочной 
целевой программе "Совершенствование и развитие автомобильных дорог 
Ленинградской области на 2009 - 2020 годы"; 

постановление Правительства Ленинградской области от 29 апреля 
2013 года № 125 "О внесении изменений в постановление Правительства 
Ленинградской области от 2 марта 2009 года № 45 "О долгосрочной 
целевой программе "Совершенствование и развитие автомобильных дорог 
Ленинградской области на 2009 - 2020 годы"; 

постановление Правительства Ленинградской области от 25 июля 
2013 года № 222 "О внесении изменений в постановление Правительства 
Ленинградской области от 2 марта 2009 года № 45 "О долгосрочной 
целевой программе "Совершенствование и развитие автомобильных дорог 
Ленинградской области на 2009 - 2020 годы"; 

постановление Правительства Ленинградской области от 26 декабря 
2013 года № 510 "О внесении изменений в постановление Правительства 
Ленинградской области от 2 марта 2009 года № 45 "О долгосрочной 
целевой программе "Совершенствование и развитие автомобильных дорог 
Ленинградской области на 2009 - 2020 годы". 

Губернатор 
Ленинградской области ifi'v^ А.ДрозДеЦко 


